
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС ИМЕНИ 

ГЕРОЯ РОССИИ СЕРГЕЯ СОЛНЕЧНИКОВА»

ПРИКАЗ

Л  /  л л  л  /г  ш  2025 года г. Белогорск № / /

О внесении изменений в Перечень товаров, работ, 
услуг, закупки которых осуществляются 
у субъектов малого и среднего 
предпринимательства

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 
11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего 
предпринимательства в закупках товаров, услуг, отдельными видами 
юридических лиц»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в «Перечень товаров, услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства» и 
изложить в редакции согласно Приложению.

2. Приказ от 23 декабря 2024 года № 61 признать утратившем силу.
3. Юрисконсульту и специалисту по связям с общественностью 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
(учреждения) и на официальном сайте Единой информационной системы в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных 
нужд.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ «ФОК им С. Солнечникова»


